— 1 —

四 川 省 教 育 厅

川教函〔2013〕812 号

四川省教育厅关于转发《教育部 中共中央宣传部

关于高校哲学社会科学相关专业统一使用马克思主义理论

研究和建设工程重点教材的通知》的通知

省内各地方属高校：

现将《教育部 中共中央宣传部关于高校哲学社会科学相关

专业统一使用马克思主义理论研究和建设工程重点教材的通知》

（教高函〔2013〕12 号）转发你们，并将有关事宜通知如下：

一、请各校高度重视此项工作，成立由主要负责同志牵头，

分管负责同志、教务部门和有关院系负责人参加的工作机构，

负责本校工程重点教材统一使用等工作。要根据学校实际，制

定落实方案，使工程重点教材在教学实践中发挥最大效益。

二、我厅将适时对工程重点教材任课教师开展培训，请各

校积极组织任课教师参加。学校内部工程重点教材教师培训由

教务部门负责，主要组织任课教师集体备课和教学观摩。

三、从 2014 年起，我厅将对省内地方属高校实行工程重点

 — 2 —

教材使用情况年度内部通报制度。每年 8 月教育厅向高校主要

负责同志、分管负责同志通报上一学年度各高校使用工程重点

教材情况。对落实不力的高校负责人进行约谈。每年 7 月底前，

各高校要将上一学年度本校推广使用工程重点教材情况专报教

育厅高等教育处。

                                     四川省教育厅

                           2013 年 11 月 20 日

 — 3 —

 — 4 —

 — 5 —

 — 6 —

 — 7 —

 — 8 —

 — 9 —

 — 10 —

 — 11 —

 — 12 —

 — 13 —

 — 14 —

 — 15 —

 — 16 —

 — 17 —

 — 18 —

 四川省教育厅办公室                       2013 年 11 月 20 日印发